STADT LANGENZENN



BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, den 07.11.2013, um ca. 18:30 Uhr findet im Sitzungssaal des "Alten Rathauses" in Langenzenn, Prinzregentenplatz 1 eine öffentliche

Sitzung des Stadtrates

mit folgender

Tagesordnung

statt:

Der Tagesordnungspunkt 1 wird in nichtöffentlicher Sitzung beraten.

Durch die nichtöffentliche Beratung unter TOP 1 kann sich der Beginn der öffentlichen Sitzung verschieben, voraussichtlicher Beginn wird um ca. 18:45 Uhr sein.

- Stromtarife 2014
- Übertragung von Haushaltsausgaberesten beim Rechnungsabschluss 2012 der Stadt Langenzenn
- Übertragung von Haushaltsausgaberesten beim Rechnungsabschluss 2012 der Hospitalstiftung Langenzenn
- Jahresabschluss 2012 der Hospitalstiftung Langenzenn; hier:
 Kostenübernahmeerklärung der Stadt Langenzenn für die Repräsentationsflächen des Rathauses im Spital
- 6. Städtebauliches Entwicklungskonzept "Langenzenn zenntral" mit Prioritätenliste
- Feststellung des Jahresabschlusses 2012 der Gemeinnützigen Wohnungsbaugesellschaft der Stadt Langenzenn GmbH
- Änderung des Wirtschafts- und Finanzplanes für das Geschäftsjahr 2013 der Gemeinnützigen Wohnungsbaugesellschaft der Stadt Langenzenn GmbH
- Wirtschafts-, Finanz- und Investitionsplan der Gemeinnützigen
 Wohnungsbaugesellschaft der Stadt Langenzenn GmbH für die Geschäftsjahre
 2014 2018
- Erschließung des Baugebietes Nr. 51 "Wohnen am Klaushofer Weg"; hier: Breitbandversorgung
- Mitteilungen
- Sonstiges

Die Tagesordnungspunkte 13 bis 21 werden in nichtöffentlicher Sitzung beraten.

22. Vergaben nach der Vergabe- und Vertragsordnung für Bauleistungen (VOB); hier: Vergabebeschlüsse

Langenzenn, 31. Oktober 2013 STADT LANGENZENN

Ammon

2. Bürgermeister